PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2021                                                                                                         № 263
пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы
Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 14.07.2021 № 234
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области (далее - Порядок), утвержденный решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 14.07.2021 № 234 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области», следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.7 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6.7. Заключение о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Даровского района Кировской области.
Заключение должно содержать мотивированные выводы со ссылкой при необходимости на нормативные правовые акты по внесенным предложениям и замечаниям, соответствия или несоответствия действующему градостроительному законодательству результатов публичных слушаний.

С момента Официального опубликования(обнародования) заключения о результатах публичных слушаний, публичные слушания считаются завершенными.».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина
	         Глава поселения Даровского

         городского поселения
                                      Л.В. Шураков

07.11.2022

 TIME \@ "H:mm:ss" 14:58:44D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2021 год\24.12.2021\внесение изменений в положение по общественным обсуждениям по ГД.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2021 год\24.12.2021\внесение изменений в положение по общественным обсуждениям по ГД.doc